Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 99/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 93/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 93/2024, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 32 Reunião Ordinária, realizada no dia 30 de janeiro de 2024,

informamos:

41 e2- A Secretaria Municipal de Educação reorganizou as turmas das
unidades escolares de O a 3 anos, em especial as turmas de Maternal Il, tendo dois
profissionais técnicos como responsáveis diretos pelas respectivas turmas € O terceiro

profissional, sendo um apoio com jornada de 8h.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOE RDOSO
Secretário Municipal de Governo

CIPAL DE
CAMARA MUNI

aRBARA DOESTE
À Sua Excelência o Senhor     PAULO CÉSAR MONARO on' a ini | 44:41
Presidente da Câmara Municipal 28 HORA as Rega tmento Né 53/7024
Santa Bárbara d'Oeste-SP Ft a CooretárioMunicipa. deporreT Requer| conforme

pet “assunto. Requer informações
eo especifica.

— Chave: 459DC
S  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000